
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００３４

入札書受付期間

開札
日時

学園桜が丘線外除草業務

府中市桜が丘外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:00

府中市役所　監理課

6,325,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33 落札

6,300,000

2
粟根建設（株）府中本店

本店長 粟根 俊彦

3

6,324,000

3
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 成相 彰男

2885

6,324,000

4
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

6,325,000

5
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 辞退

6
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００２７

入札書受付期間

開札
日時

府中瀬戸栗柄線外１０線除草業務

府中市栗柄町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:05

府中市役所　監理課

6,155,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 落札

5,600,000

2
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19

5,970,000

3
粟根建設（株）府中本店

本店長 粟根 俊彦

3

6,150,000

4
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

5
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 成相 彰男

2885 辞退

6
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００２５

入札書受付期間

開札
日時

別迫上下線外２線除草業務

府中市上下町

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:10

府中市役所　監理課

5,990,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 落札

5,900,000

2
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

5,990,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

5,990,000

4
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 辞退

5
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 辞退

6
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730 未着

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００２３

入札書受付期間

開札
日時

府中上下線外３線除草業務

府中市斗升町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:15

府中市役所　監理課

5,903,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
（株）武山林業

代表取締役 武山 博毅

3304 落札

5,890,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

5,900,000

3
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

5,902,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

5,903,000

5
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12 辞退

6
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００２４

入札書受付期間

開札
日時

木野山府中線外５線除草業務

府中市荒谷町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:20

府中市役所　監理課

5,568,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
（有）大静工業

代表取締役 市川 静紀

898 落札

5,550,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

5,567,000

3
（株）武山林業

代表取締役 武山 博毅

3304

5,568,000

4
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877 辞退

5
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

6
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００３１

入札書受付期間

開札
日時

篠根高尾線外２線除草業務

府中市諸毛町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:25

府中市役所　監理課

5,314,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

5,220,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

5,310,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 静紀

898

5,314,000

4
粟根建設（株）府中本店

本店長 粟根 俊彦

3 辞退

5
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 辞退

6
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００２８

入札書受付期間

開札
日時

矢多田阿字線外２線除草業務

府中市上下町

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:30

府中市役所　監理課

5,281,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876 落札

5,200,000

2
大石建設（株）

代表取締役 池田 茂

2877

5,280,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 静紀

898

5,281,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 昌宏

2875

5,281,000

5
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 辞退

6
上下ふるさと建設（有）

代表取締役 松浦 久敏

4730 未着

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００２９

入札書受付期間

開札
日時

本山工業団地七ツ池線外３線除草業務

府中市本山町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:35

府中市役所　監理課

4,953,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 落札

4,938,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

4,953,000

3
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 辞退

4
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 成相 彰男

2885 辞退

5
佐々田土建（株）

代表取締役 三島 俊美

13 辞退

6
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００３０

入札書受付期間

開札
日時

僧殿１号線外６線除草業務

府中市僧殿町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:40

府中市役所　監理課

4,820,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10 落札

4,800,000

2
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 成相 彰男

2885

4,819,000

3
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

4,820,000

4
（株）ウツミ

代表取締役 内海 靖夫

5 辞退

5
梶田建設（株）

代表取締役 梶田 峰生

2866 辞退

6
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００３２

入札書受付期間

開札
日時

八田原線外６線除草業務

府中市諸毛町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:45

府中市役所　監理課

3,727,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年 9月30日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4 落札

3,700,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

3,727,000

3
（株）武山林業

代表取締役 武山 博毅

3304

3,727,000

4
小林林業（有）

代表取締役 小林 繁美

4997 辞退

5
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12 辞退

6
甲奴郡森林組合

代表理事組合長 成相 彰男

2885 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０７２００００３５

入札書受付期間

開札
日時

本山鵜飼線外６線植栽管理業務

府中市鵜飼町外

令和 7年 6月17日

令和 7年 6月19日 09:50

府中市役所　監理課

2,700,000

令和 7年 6月18日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 7年11月28日

入 札 方 式 通常型指名競争入札

最 低 制 限 価 格

第１回 摘要

円（税抜）

第３回

不採用

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 落札

2,600,000

2
府中土建（株）

代表取締役 浅野 繁雄

26

2,700,000

3
後藤建設(株)府中支店

支店長 飯居 洋祐

12 辞退

4
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 辞退

5
（株）武田組 府中本店

本店長 武田 和也

19 辞退

6
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 辞退

7

8

9

10

11

12

－ 1 －


